Sur  qoi  prie  le  dit  Evesque  au  dit  nostre  Seignur  le  Roi  qil  savise  par  son  bon 
consoil  qil  ne  soit  autrement  demeynee  que  ses  Freres,  Evesques,  qi  sount 
Piers  de  laTerre,  ne  s  .  .  1,  et  que  ceste  chose  soit  mys  en  respit  tantque  en 
pleyn  Parlement.  Et  len  poet  meutz  cestes  choses  entendre  qi  que  regarde 
lea  Chartres  et  les  Munimentz  de  Seint  Edward  et  des  autres  Roys,  que 
sount  en  la  Tresorie  Dexcestre. 

Item,  autres  resouns  plus  sotilles  et  secretes  sount,  quieles  si  uiestier  soit 
serrount  assigneez  autrefoitz. 

[Jflutacto  atom  Enrarnacfonts  Oomfnu 
Jpomiut   Jttillesimo   d(Mmo  tnreesimo  scpthno,   et 

Consecrariouis  Jlomint  Johannis,  (£xouieusi0  Otpisropi, 
A.D. 
1337.  * 

*»!•          [candelis]  accensis  et  extinctis,  sepedictum  Thomam  [Lercedekne] 
1  excommunicatum  esse  multipliciter,  ut  prefertur,  et  a  liminibus  Ecclesie  ac 

communioue  Fidelium  segre^atum,  publice  et  solempniter  nuncietis.  In- 
hibentes  expresse  Christi  Fidelibus  universis,  prout  tenore  Preeencium 
inhibemus,  sub  pena  Excommunicacionis  Majoris,  quam  in  contravenientes 
Canonica  Monicione  premissa,  ferimus  in  hiis  Scriptis,  ne  quis  eorum  eidem 
excommunicato  communicare  illicite  vel  favere  presumat  directe  vel  indi- 
recte,  publice  vel  occulte.  Diem,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid 
feceritis  in  premissis,  nobis,  citra  instans  Festum  Beati  Johannis  Baptiste 
[24  June],  distincte  intimare  curetis  Literis  vestris  Patentibus,  h.ibentibus 
hunc  tenorem.— Datum  apud  Chuddeleghe,  sexto  die  Junii,  Anno  Domini 
supradicto. 

— Absolucio  Domini  Thome  Lercedelme, — 
Memorandum  quod,  Die  Dominica  proxima  post  Festum  Apostolorum  Petri 

et  Pauli,  videlicet  sexto  die  Julii,  Anno  Domini  Millesimo  CCC1110  trice^imo 
septimo,  Indiccione  quinta,  Pontificate  Domini  Benedicti  Pape  XII  Anno 
tercio,  in  Ecclesia  Cathedrali  Exonie,  statim  lecto  Evangelio  ad  Summam 
Missam,  Dominus  Thomas  Lercedekne,  Miles,  penitencia  ductus,  gratis 
comparuit  coram  Domino,  ante  Majus  Altare  ejusdem  Ecclesie,  nudus 
pedes  et  caput,  camisia  et  tunica  tanturn  indutus,  zona  deposita'  virgam 

1  Obliterated:  apparently  "sunt."  tioned  above,— "  vj  die  Aprilis,  Rector 2  I  grieve  to  say  that  fol.  207  has  been  de  Littleham  optinuit  Licenciam  stu- cut  out  of  the  Register,  the  stump  dendi    usque   Festum    Michaelis.    et 
of  the  abstracted  leaf  still  remaining  Dimissorias  optinuit  ad  M[inoresl  " 
to  tell  the  tale  !     All  the  Entries  are  This  refers  to  John  le  Wolfe,  clerk 
lost  except  one,  which  occurs  among  who  had  been  instituted  in  the  pre- 
the  rough  marginal  Memoranda  men-  vious  week  (31  March). 
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A.D.  deferens  in  manibus,  et  petiit  a  Sentencia  supradieta  humiliter  se  absolvi. 
1337.  Dominus,  enim,  videns  contricionem,misericordia  motus,  prestito  per  dictum 
Vol.  II.  Thomam,  sub  forma  subscripta,  ad  Sancta  Dei  Evangelia  juramento,  Bene-